PORTARIA N.º 032/2003

O Senhor ALEI FERNANDES, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE
ARTIGO 1º - Nomear para compor a Comissão Especial para acompanhamento do plano de divulgação dos trabalhos da Imprensa os Vereadores: Ari Genézio Lafin, Rudolfo Wick e Adevanir Pereira da Silva.

ARTIGO 2º - A referida Comissão escolherá entre seus membros os cargos de Presidente e Secretário.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 12 de junho de 2.003.

ALEI FERNANDES

PRESIDENTE

R.P.